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Sayın Üyemiz, 
 
Ticaret Bakanlığı’ndan alınan Uluslararası Plastik Anlaşması konulu yazıda, Birleşmiş Milletler 
tarafından 2022 yılında Kenya’nın başkenti Nairobi’de düzenlenen Çevre Programı (UNEP) 
toplantısında, “Plastik Kirliliğini Bitirmek için Uluslararası Hukukta Bağlayıcılığı olan bir Metne 
Doğru” başlıklı bir karar alındığı belirtilmektedir. Bahse konu yazının devamında, 
UNEP/EA.5/Res.14 sayılı UNEP kararı, artan plastik kirliliğinin ciddi çevre sorunlarına yol 
açtığından bahisle, deniz dahil tüm ortamlarda sınıraşan nitelik kazanan ve doğaya karşı tehdit 
oluşturan duruma işaret edilmektedir. Bu itibarla, söz konusu karar ile plastik kirliliğinin önlenmesi 
için uluslararası bir faaliyet gerektiği, bu faaliyetlerin düzenlenebilmesi için de yasal olarak 
bağlayıcı bir metin oluşturulması üzerinde uzlaşıldığı belirtilmektedir. 
 
Bahse konu yazıda ayrıca, Plastikler Anlaşması'nın ilk taslağının, 2022'nin sonunda başlayan ve 
2023 Kasım ayında Kenya'da devam etmesi planlanan uluslararası müzakerelerin ilk aşaması 
olduğu, plastik üretimiyle ilgili olarak ulusal düzeyde bir “üretim azaltma hedefi” veya “küresel bir 
taahhüt” olasılığını ortaya koyduğu; ancak bu noktada belirli miktarlar tanımlanmamış durumda 
olduğu belirtilmektedir. Taslakta ise, hammaddeler ve fosil yakıt emtialarını da kapsayan birincil 
polimer üretiminden kaynaklanan, insan sağlığı ve çevre üzerindeki olumsuz etkilerin önlenmesi ve 
hafifletilmesinin gerekliliğinin özellikle vurgulandığı belirtilmektedir. 
 
İlave bilgiye ve "Sıfır Taslak- Zero Draft" metnine https://www.unep.org/inc-plastic-
pollution/session-3/documents#WorkingDocuments linkinden erişmek mümkün olup, taslak 
belgeye ilişkin olabilecek görüşlerin 7 Kasım 2023 tarihine kadar Birliğimiz arge@akib.org.tr e-
posta adresine iletilmesine ihtiyaç duyulmaktadır. 
 
Bilgileri rica olunur. 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
Ek: Sıfır Taslak - Zero Draft Metin Bağlantısı 
https://www.akib.org.tr/files/documents/2023/Download/101802E3-17.10.2023.docx  
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